
  
 
 
 
 
 
Zápis z jednání KMČ č. 19 Pavlovičky 
ze dne 12.11.2012.  konané v kanceláři Staving s.r.o.  Pavlovická 20/43 v 17,30 hod 

 
 

Přítomni:   Čáslava D. ,Ing. Opletal Aleš, Smyčka Z. , Vyroubalová B., Reichová M. 
Omluven:  Ing. Opletal J. 
                    
 Program jednání:  
 
1. Kontrola zápisu z minulé schůze konané dne 8.10.2012 
2. Divoká skládka v ulici Sladovní 
3. Oprava vozovky na ulici Chválkovická 
4. Sběrové soboty 
5. Různé 
 
   Ad   2)      Do Sladovní ulice neznámá osoba opět vyvezla odpad uložený do plastových pytlů. 
                     V měsíci říjnu na stejné místo byla vyvezena stavební suť. Pokus o založení divoké  
                     skládky v této lokalitě se opakuje pravidelně každý rok. Odboru Ž.P. a strážníkům M.P 
                      je tato situace známa a po nahlášení je odpad vždy odstraněn. Komise projedná na  
                      MMOl  možnost hlídat tuto lokalitu kamerovým systémem.                       
 
   Ad    3)      Na Chválkovické ulici v prostoru křižovatky s ulicí Železniční je nutno opravit cca 4m2 
                     popraskané vozovky. Tento požadavek byl již dříve uplatněn na ŘSD ČR  
                     Správa Olomouc, který je správcem této komunikace. Předseda KMČ ověří u ŘSD ČR 
                     stav zajištění opravy vozovky.     
 
   Ad     4)   Sběrová sobota v KMČ Pavlovičky proběhla dne 3. listopadu 2012. Stanoviště konteinerů 
                    bylo na rohu ulic Sladovní a Gorkého. Během následujícího týdne neznámá osoba  
                    opět vyvezla odpad do Sladovní ulice.   
 
     Ad   5)  Různé – k jednání KMČ se dostavila hlídka M.P ve složení strážník Kuvajt a  
                                strážník Čech. Bylo jednáno o opětovném vytváření divokých skládek v ulici 
                                Sladovní a o dopravní situaci v ulici Pavlovická (stání aut na „zebrách“) 
 
 
 
                                                                                            
                                                                                                         Dušan Čáslava 
                                                                                                  předseda KMČ Pavlovičky 
 
 
 
 
                   
.             schůze ukončena  v 18:40 hod.                                                   
               zapsal :  Čáslava Dušan 
                                                               


